АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                            № -83
О внесении изменения в констатирующую часть

постановления администрации городского поселения Мортка

от 12 декабря 2012 года  № 165 «Об уровне платы потребителей
за поставляемую услугу теплоснабжения в городском поселении Мортка»
       Внести в констатирующую часть постановления администрации городского поселения Мортка от 12 декабря 2012 года  № 165 «Об уровне платы потребителей

за поставляемую услугу теплоснабжения в городском поселении Мортка» следующие изменения:

1.  «Руководствуясь приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 октября 2012 года № 96-нп «Об установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителями» изложить в новой редакции «руководствуясь приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29 ноября 2012 года № 111-нп «Об установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителями».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального   образования Т.Л.Кунгурову.
           Глава городского поселения Мортка                                                      Р.А.Луканин
  30 июля  2013 года

  пгт. Мортка